1 Aristoni fuisse prolificum semen. nam si fuisset. 2 Precibus instas mihi ut dic. ver. 3 Coronas quas gestabat mihi circumposuit. Et hoc quidem abiit, Ariston autem postea venit. 4 Se per stultitiam id verbum emisisset. Cetera autem quae de tua genitura dicuntur, ne admixto.

sumpto

sumpto  
 phos ad  
 concordi  
 ni fugam  
 Sed Dem  
 thum tra  
 Lacedae  
 famulos  
 abnuente  
 am ad reg  
 gnifico  
 vobis do  
 tas abit  
 alis in mu  
 demonios  
 piadem pa  
 reportau  
 pora, reg  
 di autem  
 amori De  
 filius Zeu  
 triarum  
 banr. Is S  
 tychidem  
 damo. Le  
 doxir vx  
 rorem, D  
 lam prole  
 nomine La  
 Zeosidam  
 pit, ab i  
 Leutychi  
 senuit sed  
 dit: In exp  
 omnia faci  
 cuniae per  
 ipseque in  
 deret in cal  
 am tenens,  
 raprologit  
 & Tegez in  
 obit. Sed h  
 do sunt. C  
 quam libere  
 fuisset, ali  
 contendit  
 tem in mod  
 infensus. Ita  
 contra se ad  
 iam sibi esse p  
 ges adduxer  
 utis ac gener  
 hostis Cris P  
 stocatis filio  
 parentis. Eos  
 nes inimiciss  
 ses desposuer

LXX

sumpto viatico per speciem eundi Delphos ad oraculum consulendum, Elin contendit. Eum suspicari Lacedæmonii fugam capessiturum, insequuti sunt. Sed Demaratus iam ex Elide Zacynthum traiecerat, quem illuc transgressi Lacedæmonii prehenderunt, eiusque famulos: sed Zacynthiis eum dedere abnuentibus, Demaratus illinc in Asiam ad regem Darium traiecit: à quo magnifice exceptus est, territorioque ac urbibus donatus. Ita in Asiam Demaratus abiit, ac tali fortuna usus est, vir cum aliis in multis factis dictisq; apud Lacedæmonios illustris, tum quod illis olympiadem palmam quadriugo certamine reportauerat, rem eius solius, ad ea tempora, regum Spartiatarum. Leutychildi autem Menaris filio, qui in regnum amoti Demarati successerat, natus est filius Zeuxidamus, quæ nonnulli Spartiatarum Cynifcon, id est, catulum vocabant. Is Sparta non regnavit, ante Leutychildem defunctus, relicto filio Archidamo. Leutychildes orbatu filio, altera duxit uxorem EVrydamen, Menii sororem, Diactoris filiam, ex qua nullam prolem virilem suscepit, sed filiam nomine Lampito: quam Archidamus Zeuxidami filius in matrimonium accepit, ab ipso Leutychide datam. At ne Leutychildes quidem ipse Sparta consentit, sed has pœnas Demarato rependit: In expeditione Theffalica dux quum omnia faciendi ius haberet, multum pecunie per corruptelam dono accepit, ipseque in re deprehensus, quum sederet in castris, vtraque manu pecuniam tenens, in iudicium delatus è Sparta profugit, domusque eius excisa fuit: & Tegeæ in quam profugerat, mortem obiit. Sed hæc insequenti tempore acta sunt. ¶ Tunc autem Cleomenes, quum sibi res in Demaratum bene cessisset, assumpto protinus Leutychide, contendit aduersus Æginetas, maiorem in modum illis propter ignominiam infensus. Ita Æginetæ vtriusque regis contra se aduentu non repugnandum iam sibi esse putauerunt. ex quibus reges adduxere decem, quos delegere, diuitiis ac genere eminentissimos, cum alios, tum Criu Polycriti, & Calambu Aristocratis filium, qui plurimum habebant potentia. Eos in Articam adductos, penes inimicissimos Æginetis Athenienses deposuerunt. Post hæc Cleomenes,